
1 
 

 

                                                   Poznań, 2016-04-11 
 

 
   

 
  
 
 

                                                       Wykonawcy ubiegający się  
                                                    o udzielenie zamówienia 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenia usług w zakresie holowania pojazdów i 

pracy ciężkiego sprzętu, parkowania pojazdów, składowania części i innych przedmiotów na rzecz jednostek 
Policji województwa wielkopolskiego  

 

 Informuję1, iż w dniu 11.04.2016 r., Zamawiający dokonał czynności wyboru najkorzystniejszych ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. Każdej ofercie uwzględnionej w poniższym zestawieniu przypisana została 

odpowiednia ilość punktów uzyskanych w kryteriach oceny ofert obowiązujących w przetargu, tj. 

1. Kryterium A - „Cena” – którego waga wynosi max. 92 pkt. 

2. Kryterium B – „Upust” w % od ceny parkowania/składowania części/innych przedmiotów” –  którego waga 

wynosi maksymalnie 8%, rozumiany jako wartość procentowa określona przez Wykonawcę w formularzu 

ofertowym obowiązująca z osobna dla każdej ceny jednostkowej zaoferowanej dla pozycji P1-P8. 

  Najkorzystniejszą ofertą w danej części postępowania jest ta oferta, która uzyskała łącznie najwyższą 

ilość punktów w powyżej określonych kryteriach oceny ofert oraz nie podlega odrzuceniu i złożona została 

przez wykonawcę niewykluczonego z postępowania. 

 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 1 – powiat złotowski, została złożona przez: 

Firma Handlowo-Usługowa Irena Król 
64-915 Jastrowie, Brzeźnica 89 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

100 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 4 – powiat chodzieski, została złożona przez: 
 

Konsorcjum: Jerzy Ratajczyk „Złom-Car”, ul. Pocztowa 17C, 62-290 Mieścisko - Lider 
 i 

 Andrzej Mocydlarz „POLHOL” Zakład Usług Motoryzacyjnych i Transportowych,  
 Pomoc Drogowa, ul. Ptasia 26, 60-319 Poznań 

 

 

                                                           
1 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej 
„Ustawą”. 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w POZNANIU 

 
 ZZP-2380-1/2016 

 
 



2 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 

Suma: 92,00 pkt. 

5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 

 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 5 – powiat międzychodzki, została złożona przez: 
 
Paweł Jahns Transport Usługowy Lekki Pomoc Drogowa  
Wielowieś 40, 64-400 Międzychód 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 

Suma: 100 pkt. 

5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 6 – powiat szamotulski, została złożona przez: 
 
Paweł Jahns Transport Usługowy Lekki Pomoc Drogowa  
Wielowieś 40, 64-400 Międzychód 

 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 3,64 1,79 0,83 2,50 1,00 5,00 5,00 6,75 1,00 2,50 3,41 1,00 0,75 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 

Suma: 84,38 pkt. 

5,00 4,21 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 
Pozostała oferta w części nr 6 – powiat szamotulski została złożona przez Auto Chara Pomoc Drogowa 
Transport Specjalny Marian Chara 61-472 Poznań, ul. Grzybowa 31 

 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

7,50 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 0,33 0,33 9,00 0,53 1,00 5,00 0,53 1,00 0,40 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 

Suma: 69,36 pkt. 

4,00 5,00 1,10 0,53 1,26 1,67 1,96 1,36 1,36 5,00 

 

 



3 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 7 – powiat obornicki, została złożona przez: 
 

Auto Chara Pomoc Drogowa Transport Specjalny Marian Chara 
61-472 Poznań, ul. Grzybowa 31 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

3,75 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 1,67 3,33 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

83,75 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 
Pozostała oferta w części nr 7 – powiat obornicki, została złożona przez Konsorcjum: Jerzy Ratajczyk 
„Złom-Car”, ul. Pocztowa 17C, 62-290 Mieścisko – Lider i Andrzej Mocydlarz „POLHOL” Zakład Usług 
Motoryzacyjnych i Transportowych, Pomoc Drogowa, ul. Ptasia 26, 60-319 Poznań. 

 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 1,25 0,50 5,00 5,00 1,13 0,15 0,63 0,54 0,15 0,09 0,15 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

54,42 pkt. 
0,75 0,80 0,64 0,90 0,39 1,25 0,92 1,85 1,85 0,00 

 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 8 – powiat wągrowiecki, została złożona przez: 

Konsorcjum: Jerzy Ratajczyk „Złom-Car”, ul. Pocztowa 17C, 62-290 Mieścisko - Lider 
 i 

 Andrzej Mocydlarz „POLHOL” Zakład Usług Motoryzacyjnych i Transportowych,  
 Pomoc Drogowa, ul. Ptasia 26, 60-319 Poznań 

 
Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

92,00 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 

 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 9 – powiat nowotomyski, została złożona przez: 

Pomoc Drogowa Frącek Rafał 
Nądnia ul. Podmiejska 2, 64-360 Zbąszyń 
 
Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 2,03 1,02 1,02 2,03 4,07 4,07 9,00 0,50 0,41 5,00 0,50 0,81 0,50 



4 
 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

70,96 pkt. 
5,00 5,00 1,75 0,24 0,45 1,27 1,27 0,76 1,27 0,00 

 
Pozostała oferta w części nr 9 – powiat nowotomyski, została złożona przez EKSPORT-IMPORT „MAKU” 
Maciej Niedźwiecki Stary Folwark 6b, 64-361 Miedzichowo 
 
Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

3,69 1,97 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 5,54 1,00 2,50 3,08 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

65,42 pkt. 
3,08 3,08 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 

 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 12 – powiat gnieźnieński, została złożona przez: 
 

PUH „MIR-POL” Mirosław Owczarzak  
ul. Zielonogórska 7, 62-300 Września 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

92,00 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 13 – powiat słupecki, została złożona przez: 

Mechanika Blacharstwo Lakiernictwo Berezowski Zbyszek 
Kozarzewek 1, 62-530 Kazimierz Biskupi 
Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 4,68 2,34 1,54 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 4,39 1,00 0,92 0,96 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

96,09 pkt. 
4,61 4,61 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,49 1,54 8,00 

 
Pozostała oferta w części nr 13 - powiat słupecki została złożona przez PUH „MIR-POL” Mirosław 
Owczarzak, ul. Zielonogórska 7, 62-300 Września 
 

 

 

 

 



5 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,03 3,33 4,07 8,49 0,54 2,03 5,00 0,90 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

84,18 pkt. 
5,00 5,00 2,73 0,60 0,66 2,29 1,50 2,50 2,50 0,00 

 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 14 – powiat kościański, została złożona przez: 
 

Pomoc Drogowa Auto-Handel Komis Jacek Jurga 
Kurza Góra, ul. Krótka 5, 64-000 Kościan  
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

100 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 15 – powiat śremski, została złożona przez: 
 

MECHANIKA POJAZDOWA Regeneracja wałów i cylindrów Pomoc Drogowa Antoni Błoszyk, 
Zbrudzewo, ul. Śremska 10, 63-100 Śrem. 

 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

9,76 5,20 2,03 1,52 2,03 2,5 5,00 5,00 8,54 1,00 2,50 5,00 1,00 0,58 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

77,18 pkt. 
1,27 1,86 2,84 1,20 1,30 2,50 2,50 2,03 1,02 8,00 

 
 

Druga oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 15 została złożona przez:  
Pomoc Drogowa Auto-Handel Komis Jacek Jurga, Kurza Góra, ul. Krótka 5, 64-000 Kościan. 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 1,23 3,08 4,63 9,00 0,62 1,10 4,92 0,51 0,85 0,62 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

74,29 pkt. 
1,50 1,38 1,59 0,89 0,80 1,44 2,15 2,50 2,50 0,00 

 



6 
 

Trzecia oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 15 została złożona przez: Auto 
Serwis Walczak Marek Walczak, 63-200 Jarocin, ul. Brzozowa 1. 

 
Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

10,84 5,20 2,03 1,22 2,03 1,25 2,0 2,51 9,0 0,64 1,71 4,95 0,64 1,0 0,77 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

73,11 pkt. 
5,00 5,00 3,50 0,98 1,00 1,92 2,15 2,08 2,50 3,20 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 16 – powiat średzki, została złożona przez konsorcjum, w składzie:  

Lider - ABIS Firma Motoryzacyjna s. c. Irena i Bogdan Spochacz 
63-000 Środa Wlkp., ul. Wrzesińska 30/27 
i 

Paweł Straburzyński Mechanika Pojazdowa – Pomoc Drogowa 
63-200 Jarocin, ul. Karwowskiego 26  

 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

5,00 2,67 1,54 0,70 0,50 1,54 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 0,96 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

69,94 pkt. 
2,50 3,06 2,92 1,20 1,30 2,50 2,50 2,14 1,43 8,00 

 
Druga oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 16 została złożona przez PUH 
„MIR-POL” Mirosław Owczarzak, ul. Zielonogórska 7, 62-300 Września. 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 1,67 2,50 4,82 0,90 0,02 3,0 0,90 0,65 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

65,68 pkt. 
2,03 1,49 2,85 0,56 0,92 1,17 1,63 2,03 2,03 0,00 

 
 
Trzecia oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 16 została złożona przez Auto 
Serwis Walczak Marek Walczak, 63-200 Jarocin, ul. Brzozowa 1.  
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

8,33 4,00 1,25 0,50 1,00 0,63 1,00 1,67 5,93 0,63 0,01 3,08 0,63 0,71 0,43 



7 
 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

58,88 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,07 1,14 2,40 2,00 2,50 2,50 4,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 17 – powiat wrzesiński, została złożona przez: 
 

PUH „MIR-POL” Mirosław Owczarzak  
ul. Zielonogórska 7, 62-300 Września 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

92,00 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 

 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 18 – powiat leszczyński, została złożona przez: 

F.H.U. „A.M. SERVICE” Paweł Cybal 
64-200 Wolsztyn, Karpicko, ul. Podgórna 28 
 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

7,96 8,0 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 3,58 9,00 1,00 2,50 3,81 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

87,17 pkt 
5,00 4,52 3,50 1,20 1,30 2,50 1,63 1,69 1,47 8,00 

 

Druga oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 18 została złożona przez 
Pomoc Drogowa Auto-Handel Komis Jacek Jurga, Kurza Góra, ul. Krótka 5, 64-000 Kościan. 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 5,33 4,00 2,50 1,20 0,50 4,92 5,00 7,62 0,71 0,01 5,00 0,90 0,86 0,82 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

71,85 pkt. 
1,23 5,00 2,03 0,34 1,00 0,39 2,50 2,50 2,50 0,00 

 
 

 

 

 

 

 



8 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 19 – powiat wolsztyński, została złożona przez: 

F.H.U. „A.M. SERVICE” Paweł Cybal 
64-200 Wolsztyn, Karpicko, ul. Podgórna 28 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

100 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 20 – powiat gostyński, została złożona przez: 

POMOC DROGOWA BLACHARSTWO-MECHANIKA POJAZDOWA PAWEŁ STRABURZYŃSKI 
62-200 Jarocin, ul. Karwowskiego 26 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,44 5,00 0,98 0,92 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

96,49 pkt. 
3,81 4,47 3,50 1,20 1,30 2,44 2,50 1,74 1,69 8,0 

 

Kolejna oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 20 została złożona przez Auto 
Serwis Walczak Marek Walczak, 63-200 Jarocin, ul. Brzozowa 1.  
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

5,00 2,40 2,50 1,40 1,50 1,88 3,00 4,17 7,51 0,61 2,50 4,76 1,00 1,00 0,92 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

73,17 pkt. 
5,00 5,00 3,02 1,15 1,20 2,50 2,15 2,50 2,50 8,00 

 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 22 – powiat pleszewski, została złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „AUT” Sławomir Kowalczyk, ul. Żwirki i Wigury 17, 62-800 
Kalisz. 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 5,26 0,49 1,06 3,57 0,56 0,56 0,74 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

68,96 pkt. 
1,17 0,83 1,26 0,86 0,96 1,15 2,15 1,88 0,95 0,00 



9 
 

Druga oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 22 została złożona przez 
POMOC DROGOWA BLACHARSTWO-MECHANIKA POJAZDOWA PAWEŁ STRABURZYŃSKI 
62-200 Jarocin, ul. Karwowskiego 26 
 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

4,07 2,17 0,41 0,15 0,68 0,68 4,07 4,87 9,00 1,00 2,30 5,00 0,91 0,92 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

67,13 pkt. 
3,56 4,07 3,50 1,20 1,30 2,44 2,50 1,74 1,61 8,0 

 
Trzecia oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 22 została złożona przez Auto 
Serwis Walczak Marek Walczak, 63-200 Jarocin, ul. Brzozowa 1.  
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

1,36 0,65 0,20 0,08 0,41 0,51 2,44 4,07 8,09 0,66 2,50 4,92 1,00 1,00 0,97 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

61,00 pkt. 
5,00 5,00 2,16 1,15 1,20 2,50 2,15 2,50 2,50 8,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 23 – powiat ostrowski, została złożona przez: 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „AUT” Sławomir Kowalczyk, ul. Żwirki i Wigury 17, 62-800 Kalisz 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

92,00 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 24 – powiat jarociński, została złożona przez: 

POMOC DROGOWA BLACHARSTWO-MECHANIKA POJAZDOWA PAWEŁ STRABURZYŃSKI 

62-200 Jarocin, ul. Karwowskiego 26 

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

99,81 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,31 2,50 8,00 



10 
 

Kolejna oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 24 została złożona przez Auto 
Serwis Walczak Marek Walczak, 63-200 Jarocin, ul. Brzozowa 1.  
Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

5,00 2,40 2,50 1,40 1,50 1,88 3,00 4,17 7,92 0,31 1,00 4,41 0,32 1,00 0,38 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

58,06 pkt. 
1,00 0,92 1,36 0,84 0,65 1,81 1,38 2,50 2,40 8,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 25 – powiat krotoszyński, została złożona przez:  

Auto Serwis Walczak Marek Walczak, 63-200 Jarocin, ul. Brzozowa 1.  

Uzyskane punkty: 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

100 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 

Kolejna oferta w kolejności pod względem uzyskanych punktów w części nr 25 została złożona przez 
POMOC DROGOWA BLACHARSTWO-MECHANIKA POJAZDOWA PAWEŁ STRABURZYŃSKI 
62-200 Jarocin, ul. Karwowskiego 26 
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

0,04 0,02 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,02 4,74 0,51 1,08 2,45 0,37 0,16 0,27 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

23,28 pkt. 
0,51 0,81 2,03 0,42 0,88 1,02 1,45 1,45 1,02 4,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 26 – miasto Konin i powiat koniński, została złożona przez: 
 

Mechanika Blacharstwo Lakiernictwo Berezowski Zbyszek 
Kozarzewek 1, 62-530 Kazimierz Biskupi  
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

92,00 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 



11 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 28 – powiat kępiński, została złożona przez: 
 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Tadeusz Hojeński 
Nowa Wieś Książęca 42, 63-640 Bralin  
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,00 8,00 5,00 2,50 2,50 2,50 5,00 5,00 9,00 1,00 2,50 5,00 1,00 1,00 1,00 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

100 pkt. 
5,00 5,00 3,50 1,20 1,30 2,50 2,50 2,50 2,50 8,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 29 – powiat ostrzeszowski, została złożona przez: 
 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Tadeusz Hojeński 
Nowa Wieś Książęca 42, 63-640 Bralin  
 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,0 8,0 5,0 2,5 2,5 2,5 5,0 5,0 9,0 1,0 2,5 5,0 1,0 1,0 1,0 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

100 pkt. 
5,0 5,0 3,5 1,2 1,3 2,5 2,5 2,5 2,5 8,00 

 
Najkorzystniejsza oferta w części nr 30 – miasto Kalisz i powiat kaliski, została złożona przez: 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „AUT” Sławomir Kowalczyk, ul. Żwirki i Wigury 17, 62-800 Kalisz 

Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,0 8,0 5,0 2,5 2,5 2,5 5,0 5,0 9,0 1,0 2,5 5,0 1,0 1,0 1,0 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

92,00 pkt. 
5,0 5,0 3,5 1,2 1,3 2,5 2,5 2,5 2,5 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Najkorzystniejsza oferta w części nr 31 – powiat turecki, została złożona przez: 
 

AUTO-HANDEL/HOLOWANIE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW Teresa Andrzejak  
62-513 Krzymów, Genowefa 45 
Uzyskane punkty: 
 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 

15,0 8,0 5,0 2,5 2,5 2,5 5,0 5,0 9,0 1,0 2,5 5,0 1,0 1,0 1,0 

H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 Upust: 
Suma: 

100 pkt. 
5,0 5,0 3,5 1,2 1,3 2,5 2,5 2,5 2,5 8,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w pojedynczym egzemplarzu. 
Opublikowano na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Zamawiającego. 


